1 Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
0755-23229824www.lisenoptics.cn
m
光谱漫反射标准板
光谱漫反射标准板是莱森光学（LiSen Optics）专门为
光谱辐射亮度、光学相机辐射标定、激光雷达（LiDAR）、

标准白板 标准灰板 标准镜面反射板
标准白板
标准灰板 镀金标准板反射率数据
3 Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
0755-23229824www.lisenoptics.cn
m
主要技术指标
 漫反射标准板系列技术规格
名称 型号 尺寸 反射率 光谱范围
标准白板
LS-WS30-R Φ30mm ≥98% 250-2500nm
LS-WS50-R Φ50mm ≥98% 250-2500nm
LS-WS100-R Φ100mm ≥98% 250-2500nm
LS-WS250-R 250mm×280mm ≥98% 250-2500nm
LS-WS500-R 500mm×500mm ≥98% 250-2500nm
LS-WS1000-R 1000mm×1000mm ≥98% 250-2500nm
LS-WS2000-R 2000mm×2000mm ≥98% 250-2500nm
标准灰板
LS-GS30-
R2/5/10/20/40/50/60
30mm×30mm

/40%/50%/60%
250-2500nm
LS-GS250-
R2/5/10/20/40/50/60
250mm×250mm
2%/5%/10%/20%
/40%/50%/60%
250-2500nm
LS-GS500-
R2/5/10/20/40/50/60
500mm×500mm
2%/5%/10%/20%
/40%/50%/60%
250-2500nm
标准黑板
LS-BS20-R Φ20mm ＜0.1% 350-1100nm
LS-BS30-R Φ30mm ＜0.1% 350-1100nm
镀金标准板
LS-GD30-R Φ30mm ＞95% 2-16μm
LS-GD50-R Φ50mm ＞95% 2-16μm
LS-GD100-R Φ100mm ＞95% 2-16μm
LS-GD250-R Φ250mm ＞95% 2-16μm
LS-GD500-R Φ500mm ＞95% 2-16μm
4 Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
0755-23229824www.lisenoptics.cn
m
名称 型号 尺寸 表面面型 反射面光洁度
标准镜面
反射
LS-MS30-R Φ30mm λ/4@633nm 40/20-60/40
LS-MS50-R Φ50mm λ/4@633nm 40/20-60/40
LS-MS100-R Φ100mm λ/4@633nm 40/20-60/40
LS-MS250-R 250mm×250mm λ/4@633nm 40/20-60/40
LS-MS400-R 400mm×400mm λ/4@633nm 40/20-60/40
LS-MS500-R 500mm×500mm λ/4@633nm 40/20-60/40
 模拟靶标系列
5 Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
0755-23229824www.lisenoptics.cn
m
名称 型号 尺寸 反射率 光谱范围
模拟靶标标准板 LS-WR600-CAL 600mm×600mm
5%、10%、20%、30%、
40%、50%、60%、70%
400-1100nm
模拟靶标标准板 LS-WR1000-CAL 1000mm×1000mm
5%、10%、20%、30%、
40%、50%、60%、70%
400-1100nm
模拟靶标标准板 LS-WR1200-CAL 1200mm×1200mm
5%、10%、20%、30%、
40%、50%、60%、70%
400-1100nm
 VCSEL 远场测试朗伯余弦体透射率膜：（可以提供不同透过率）